
Nokia 3FE53441BA Gegevensblad

Echte Nokia 3FE53441BA 01 GPON OLT SFP C+ Ctemp OPTIC Module RTXM167-526

3FE53441BA

Deze Nokia 3FE53441BA SFP-transceiver biedt 2,4 Gbs/1,2 Gbs-C+ doorvoer tot 20 km via single-mode glasvezel (SMF)

met een golflengte van 1490nmTx/1310nmRx via een SC-connector. Deze eenvoudig te installeren, hot-swappable

transceiver is geprogrammeerd, uniek geserialiseerd en getest op gegevensverkeer en toepassingen om te garanderen

dat hij initialiseert en identiek werkt. Deze zendontvanger voldoet aan de Trade Agreements Act (TAA). 

Specificaties

Merk: Nokia

Onderdeelnummer: 3FE53441BA

Vormfactor: SFP

Maximale gegevenssnelheid: TX-2.5G/RX-1.25G

Golflengte: TX 1490nm/RX 1310nm

Maximale afstand: 20 km

Aansluiting: Simplex SC

Zendertype: 1490nm DFB

Kabeltype: SMF

Type ontvanger: APD

TX-vermogen: +3.0~+7.0dBm

Gevoeligheid ontvanger: < -30,0 dBm

Protocollen: MSA-compatibel



Bedrijfstemperatuur: 0 tot 70°C (32 tot 158°F)
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